
ZARZĄDZENIE Nr 0050.146.2021 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia rocznego przeglądu technicznego jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie Gminy Gorzów Śląski. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  

o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz 869 z poźn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się termin przeprowadzenia przeglądów wg harmonogramu stanowiącego załącznik  

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przeglądów w składzie:  

1. Komendant Miejsko – Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Gorzów 

Śląski. 

2. Pracownik Referatu Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim. 

3. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie  

mł. bryg. mgr Mariusz Koziński. 

 

§ 3 

Komisja zostaje powołana w celu przeprowadzenia przeglądu technicznego pojazdów, sprzętu 

oraz zaplecza obsługowo – naprawczego, stanu bhp pomieszczeń garażowych jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Gorzów Śląski. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz 

Rafał Kotarski 

 

 


